様式第５号（第５条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　印

市営住宅入居予定者決定通知書

　　　　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった市営住宅入居について、次のとおり入居予定者として決定したので通知します。

記

	市営住宅名

	住宅番号

	家 賃（月 額）

	敷金

　備考
　　１　入居の手続は、この通知書を受け取ってから10日以内に行ってください。10日以内に手続を行わないときは、入居予定者の決定を取り消すことがあります。
　　２　10日以内に手続できない事情があるときは、あらかじめその旨を申し出てください。
　　３　入居できる者は、市営住宅入居申込書に記載した者に限ります。
　　４　入居手続を完了したときは、入居可能日を通知します。